ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКА ТЕРИНБУРГ А

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХ - ИСЕТСКОГО РАЙОНА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа No 141
620086, г. Екатеринбург, ул. Посадская, 75. Тел./факс (343) 212-87-64

Адрес e-rnail: rnoy141@inbox.ru

Приказ

01.09.2023 г. 168/1 - О
Об утверждении стоимости обучения

по дополнительным образовательным программам

в рамках оказания платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить стоимость обучения по дополнительным образовательным программам в рамках
оказания платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году следующем размере:

№ Название платной услуги Количество Стоимость

занятий в обучения в месяц

неделю

1 Школа развития 6 3 ООО рублей

2 Специш~ьный курс «Умники иумницьш в 1 1 1 ООО рублей
l<.flQCCe

3 Специш~ьный курс «Умники иумницьш во 2 1 1 ООО рублей
1<Лассе

4 Специш~ьный курс «Умники и умницы» в 4 2 2 ООО рублей
1<Лассе

5 Специш~ьный курс « Учение с увлечением на 1 1 ООО рублей
английском языке» в l 1<Лассе

6 Спец11альный курс « Учение с увлечен11ем на 1 1 ООО рублей
английском языке» во 2 1<Лассе

7 Специш~ьный курс« Учен11е с увлечением на 1 1 ООО рублей
английском языке» в 3 классе

8 Специш~ьный курс «Учение с увлечением на 1 1 ООО рублей
английском языке» в 4 классе

9 Специш~ьный курс «Мой весёлый мяч» 1 1 ООО рублей

10 Специш~ьный курс «Танцы, танцы, танцы ... 1 1 ООО рублей

Директор МАОУ-СОШ № 141

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T16:19:51+0500